
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

7. Ewald Dutzke Gedächtnispokal  

2012 
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Police Pistol 1, Service Pistol B, 

 

Lever Action Rifle 

 

Dienstgewehr 1   

 

Dienstgewehr 1 Mod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boitzen, den 31.03.2012  



 High Master

 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Boitzen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Schießsportleistungszentrum Boitzen Schießstätte:  Ort: 

 Master

 1  42162  SLG Stade-Hagen  23  10  7  0  0  0  0  0  0  293 Lichtmess, Jörg

 Expert

 1
 2

 37400
 42161

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Stade-Hagen

 25
 23

 8
 8

 5
 7

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 295
 293

 Thesdorf, Constantin
 Lichtmess, Marc

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 36133
 26534
 41201
 37397
 32750
 35087
 34956
 39723
 44098
 37552
 17476
 5368
 37354
 18825

 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Peine e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Weser
 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Shooting Team Elsfleth

 21
 21
 18
 22
 17
 13
 12
 14
 13
 11
 9
 8
 6
 7

 8
 7
 9
 8
 4
 6
 5
 7
 3
 3
 1
 1
 2
 1

 9
 7
 11
 4

 10
 16
 14
 7

 10
 12
 13
 17
 16
 14

 0
 1
 1
 2
 3
 1
 3
 8
 4
 6
 7
 3
 6
 5

 0
 1
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 3
 1
 1
 1
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 291
 288
 287
 286
 284
 282
 277
 273
 273
 273
 270
 270
 265
 260

 Kornweih, Roland
 Klesper, Franz
 Klein, Jörg
 Sandau, Rene
 Beimes, Manfred
 Jarke, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Zeller, Jürgen
 Stoos, Christoph
 Hoffmann, Eric
 Hörnemann, Werner
 Schröder, Olaf
 Barnert, Stephan
 Eikermann, Stefan

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 46522
 34802
 43450
 44691
 40081
 9523
 20247
 23510
 46630
 36882
 43261
 41102
 44394
 42113
 40904
 44626
 4371
 40861
 38446
 44480
 39312

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Nordharz Quedlinburg
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Stade-Hagen
 SLG Lufthansa
 SLG Peine e.V.
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Weser
 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen
 SLG Unterweser
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Geest e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 16
 15
 12
 13
 13
 12
 11
 13
 9
 11
 11
 10
 8
 8
 11
 7
 5
 5
 7
 6
 6

 4
 2
 6
 3
 1
 3
 2
 4
 5
 0
 3
 1
 2
 1
 4
 3
 0
 4
 3
 4
 1

 12
 13
 16
 15
 12
 14
 14
 11
 17
 12
 12
 11
 16
 14
 10
 14
 18
 17
 14
 12
 15

 1
 2
 1
 0
 5
 4
 5
 4
 3
 5
 4
 8
 4
 7
 5
 9
 6
 4
 4
 11
 5

 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 2
 3
 1
 2
 1
 4
 0
 1
 4
 4
 0
 3

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 283
 283
 279
 278
 278
 278
 276
 275
 274
 272
 271
 270
 270
 269
 268
 268
 267
 263
 262
 262
 262

 Stenzel, Ilja
 Klein, Michael
 Liebegott, Frank
 Rittmann, Jörg
 Laue, Timo
 Müller, Klaus
 Schult, Gerrit
 Ziese, Peter
 Günsche, Christian
 Lensch, Hans-Willy
 Heidmann, Jörg
 Röper, Thorsten
 Albers, Claus
 Harms, Jochen
 Lembke, Gordon
 Rittmann, Hendrik
 Maynard, Roland
 Zapletan, Rudolf
 Scheer, Daniel
 Anders, Lothar
 Buch, Michael



 Endergebnis

 20:17

 31.03.2012

 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 0

 46448
 45632
 37371
 1
 17024
 43298
 7930
 42609
 43928
 14015
 42774
 10660
 38017
 40137
 43675
 37728
 40367
 38120
 45162
 38863
 2785
 43270
 26422
 43495
 30147
 13592
 45344
 38812
 16772

 SLG Stade-Hagen
 SLG Weser
 SLG Stade-Hagen
 SSV Tarmstedt
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weser
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Marienwerder
 SLG Weser
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Stade-Hagen
 SLG Geest e.V.
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Westküste
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Weser
 SLG Unterweser
 SLG Roland Bremen
 SLG Unterweser
 SLG Westküste
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.

 9
 8
 7
 9
 8
 8
 4
 9
 11
 8
 4
 6
 11
 6
 5
 9
 5
 5
 4
 4
 6
 4
 4
 2
 3
 0
 3
 3
 7

 2
 3
 1
 3
 0
 0
 1
 2
 5
 0
 0
 0
 3
 1
 1
 2
 0
 0
 1
 2
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1

 13
 10
 12
 12
 11
 7

 12
 9
 9
 9

 13
 10
 5
 7
 11
 5
 8
 7

 10
 10
 7
 9
 7
 7
 6
 6
 5
 2

 14

 5
 8
 7
 6
 5
 11
 11
 7
 7
 5
 7
 8
 7
 9

 10
 9
 8

 12
 9
 6
 7

 10
 8
 6
 6
 4
 7
 7
 8

 2
 3
 3
 2
 5
 4
 3
 4
 1
 5
 5
 3
 4
 6
 2
 5
 6
 3
 2
 7
 5
 1
 4
 4
 2
 7
 2
 7
 0

 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 3
 1
 3
 2
 2
 1
 1
 3
 2
 3
 1
 1
 1
 3
 5
 5
 6
 4
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 4
 4
 3
 6
 7
 5
 8

 10
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 261
 261
 261
 260
 260
 259
 257
 255
 254
 254
 254
 253
 251
 249
 249
 248
 246
 242
 234
 233
 220
 219
 218
 189
 181
 181
 174
 159
 266

 Klose, Peter
 Wille, Tom
 Hildebrand, Michael
 Behrens, Lothar
 Kums, Harry
 Möller, Holger
 Korbella, Hans-Jürge
 Heindke, Dirk
 Behrens, Uwe
 Schiller, Wolfgang
 Winter, Uwe
 Müller, Jens
 Henne, Manfred
 Scheerhorn, Ralf
 Schmidt, Jan-Philipp
 Salewski, Torsten
 Laue, Frank
 Fegbeitel, Wolfgang
 Klages, Peter
 Wolf, Frank-Michael
 Wendt, Dieter
 Meier, Marcel
 Sachse, Michael
 Armschat, Uwe
 Mihlan, Peter
 Wolf, Frank Michael
 Haferkamp, Marc
 Blume, Heinrich
 Kühl, Wolfgang

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 45772
 46538
 37474
 8467
 43032
 42255
 39992
 38579
 46511
 36126
 46905
 (FS)
 46540
 29662
 23508

 SLG Peine e.V.
 SLG Roland Bremen
 SLG Leinhausen
 SLG Marienwerder
 SLG Marienwerder
 SLG Leinhausen
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Leinhausen
 SLG Roland Bremen
 SLG Huntetal
 SLG Lufthansa
 SV Wilster
 SLG Roland Bremen
 SLG Huntetal
 SLG Lufthansa

 14
 11
 9
 6
 4
 4
 4
 2
 2
 0
 3
 6
 0
 2
 4

 4
 0
 2
 2
 1
 2
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 0

 11
 11
 12
 10
 10
 8

 13
 8
 7
 6
 9
 8
 5
 4
 4

 4
 6
 4
 8
 9
 6
 7
 9
 9

 13
 7
 7

 13
 8
 6

 1
 1
 3
 4
 5
 8
 2
 5
 5
 5
 6
 1
 3
 6
 3

 0
 1
 0
 1
 1
 4
 1
 5
 5
 4
 0
 1
 2
 3
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1

 0
 0
 2
 1
 0
 0
 3
 1
 1
 2
 5
 1
 6
 7
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 278
 270
 251
 248
 243
 240
 233
 229
 225
 217
 209
 201
 187
 180
 174

 Bayraktar, Recep
 Küker, Nicolas
 Wunderlich, Detlef
 Arzensek, Uwe
 Kirstein, Matthias
 Schatzke, Rainer
 Raasch, Dieter
 Behnke, Michael
 Hennes, Hans Torste
 Kurtz, Alexander
 Alwardt, Jörg
 Roublev, Wladislaw
 Balci, Erdem Gürdal
 Peppel, Ulrich
 Engelhard, Bernd



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 SLG Stade-Hagen 1

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Stade-Hagen 2

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Lufthansa 2

 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Weser 1

 SLG SSC Target Hamburg e.V.

 SLG Stade-Hagen 3
 SLG Geest e.V.

 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Marienwerder

 SLG Weser 2
 SLG Roland Bremen

 SLG Unterweser
 SLG Lufthansa 1

 SLG Westküste

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 13
 14

 15
 16

 17

 Jeep, Jens-Uwe

 Jarke, Michael
 Barnert, Stephan

 Buch, Michael
 Anders, Lothar

 Eikermann, Stefan
 Heidmann, Jörg

 Schröder, Olaf

 Müller, Jens
 Henne, Manfred

 Müller, Klaus
 Arzensek, Uwe

 Behrens, Uwe
 Küker, Nicolas

 Mihlan, Peter
 Engelhard, Bernd

 Wolf, Frank Michae

 Klein, Michael

 Sandau, Rene
 Knippelberg, Günte

 Hörnemann, Werner
 Röper, Thorsten

 Haferkamp, Marc
 Stoos, Christoph

 Wendt, Dieter

 Albers, Claus
 Kühl, Wolfgang

 Raasch, Dieter
 Heindke, Dirk

 Meier, Marcel
 Armschat, Uwe

 Sachse, Michael
 Zapletan, Rudolf

 Wolf, Frank-Michae

 Lichtmess, Jörg

 Thesdorf, Constanti
 Schult, Gerrit

 Klesper, Franz
 Schmidt, Jan-Philip

 Rittmann, Hendrik
 Wille, Tom

 Liebegott, Frank

 Fegbeitel, Wolfgang
 Blume, Heinrich

 Winter, Uwe
 Kirstein, Matthias

 Möller, Holger
 Balci, Erdem Gürda

 Harms, Jochen
 Alwardt, Jörg

 Roublev, Wladislaw

 Lichtmess, Marc

 Klein, Jörg
 Stenzel, Ilja

 Korbella, Hans-Jürg
 Ziese, Peter

 Rittmann, Jörg

 Schiller, Wolfgang

 Hildebrand, Michae
 Scheer, Daniel

 Raasch, Dieter

 Hennes, Hans Torst

 Teamwertung

 Endergebnis

 20:17

 Schiessstätte:

 -

 869

 868
 824

 820
 807

 806
 805

 803

 784
 779

 765
 746

 732
 684

 668
 646

 615



  High Master

 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 C.7 NPA Service Pistol

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Boitzen Ort:  Schießstätte:

  Master

 1  42162  SLG Stade-Hagen  6  5  4  0  0  107 0 15 Lichtmess, Jörg

  Expert

 1
 2

 42161
 37400

 SLG Stade-Hagen
 SLG Coast Team Quickborn

 3
 3

 13
 11

 4
 4

 0
 2

 0
 0

 99
 95

 0
 0

 7
 7

 Lichtmess, Marc
 Thesdorf, Constantin

  Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14

 32750
 26534
 36133
 37397
 17476
 41201
 34956
 44098
 35087
 37552
 37354

 5368
 39723
 18825

 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Peine e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Stade-Hagen
 SLG Weser
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Shooting Team Elsfleth

 5
 1
 4
 5
 4
 3
 2
 2
 0
 4
 2
 2
 1
 1

 8
 7

 10
 9
 7
 7
 9
 7
 9
 5
 5
 5
 2
 5

 5
 5
 6
 7
 3
 6
 7
 9
 8
 9

 13
 6
 11
 2

 1
 2
 1
 2
 5
 5
 2
 4
 4
 5
 2
 8
 8

 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3

 99
 97
 95
 91
 87
 86
 86
 83
 83
 82
 78
 74
 72
 57

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 10
 7
 6
 8
 6
 5
 4
 3
 5
 3
 4
 3
 1

 Beimes, Manfred
 Klesper, Franz
 Kornweih, Roland
 Sandau, Rene
 Hörnemann, Werner
 Klein, Jörg
 Jeep, Jens-Uwe
 Stoos, Christoph
 Jarke, Michael
 Hoffmann, Eric
 Barnert, Stephan
 Schröder, Olaf
 Zeller, Jürgen
 Eikermann, Stefan

  Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

 36882
 44691
 42113
 41102
 40081
 34802
 46522
 20247
 43261
 40904
 39312
 44626
 40861
 17024
 43298
 23510

 7930
 9523

 43675
 2785

 44480
 43928

 4371
 37728
 46630
 44394
 45162
 26422
 45632
 43270

 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Unterweser
 SLG Lufthansa
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Weser
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Lufthansa
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weser
 SLG Lufthansa
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Lufthansa
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Weser
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Unterweser
 SLG Weser
 SLG Weser

 3
 2
 5
 1
 1
 3
 3
 3
 2
 0
 3
 1
 0
 0
 3
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 1
 0
 0

 8
 10
 9
 8

 10
 8
 9
 9
 5
 5
 2
 5
 5
 9
 6
 4
 4
 5
 6
 4
 6
 3
 3
 6
 5
 5
 1
 2
 3
 3

 7
 5
 5
 5
 7
 9
 9
 8
 8

 10
 9

 12
 14
 9
 7
 9

 12
 7

 13
 12
 6
 9

 10
 6
 9
 2
 11
 8
 7
 5

 1
 3
 2
 4
 2
 2
 2
 3
 5
 4
 6
 4
 3
 5
 6
 7
 5
 5
 4
 6
 7
 8

 10
 10
 7

 12
 12
 9
 11
 11

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 3

 95
 91
 90
 90
 90
 88
 87
 86
 84
 83
 82
 79
 78
 78
 77
 77
 77
 76
 76
 74
 71
 70
 67
 67
 66
 65
 61
 60
 60
 59

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8
 6
 7
 7
 5
 5
 4
 4
 6
 5
 7
 3
 2
 1
 4
 4
 3
 5
 1
 2
 3
 3
 1
 1
 1
 3
 0
 2
 1
 2

 Lensch, Hans-Willy
 Rittmann, Jörg
 Harms, Jochen
 Röper, Thorsten
 Laue, Timo
 Klein, Michael
 Stenzel, Ilja
 Schult, Gerrit
 Heidmann, Jörg
 Lembke, Gordon
 Buch, Michael
 Rittmann, Hendrik
 Zapletan, Rudolf
 Kums, Harry
 Möller, Holger
 Ziese, Peter
 Korbella, Hans-Jürgen
 Müller, Klaus
 Schmidt, Jan-Philipp
 Wendt, Dieter
 Anders, Lothar
 Behrens, Uwe
 Maynard, Roland
 Salewski, Torsten
 Günsche, Christian
 Albers, Claus
 Klages, Peter
 Sachse, Michael
 Wille, Tom
 Meier, Marcel



 Endergebnis

 20:18

 31.03.2012

 31
 32
 33
 34
 35
 36

 0

 14015
 10660
 40367
 45344
 40137
 42774
 16772

 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Geest e.V.

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1

 1
 1
 3
 5
 1
 3
 8

 10
 4
 6
 6
 6
 4
 2

 12
 10
 13
 8

 13
 10
 7

 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0

 58
 56
 56
 54
 53
 44
 87

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 4
 0
 0
 1
 0
 7

 Schiller, Wolfgang
 Müller, Jens
 Laue, Frank
 Haferkamp, Marc
 Scheerhorn, Ralf
 Winter, Uwe
 Kühl, Wolfgang

  Unclassified

 1
 2
 3
 4

 45772
 46905
 39992
 23508

 SLG Peine e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Lufthansa

 1
 0
 1
 0

 5
 5
 1
 1

 13
 6
 9
 1

 4
 11
 7

 15

 0
 0
 0
 0

 77
 65
 55
 37

 0
 0
 0
 0

 2
 1
 2
 0

 Bayraktar, Recep
 Alwardt, Jörg
 Raasch, Dieter
 Engelhard, Bernd



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 C.7 NPA Service Pistol Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 SLG Stade-Hagen 1
  Jeep, Jens-Uwe

  Klein, Michael
  Lichtmess, Jörg

  Lichtmess, Marc

 SLG Coast Team Quickborn

  Jarke, Michael
  Sandau, Rene

  Thesdorf, Constantin
  Klein, Jörg

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

  Buch, Michael
  Hörnemann, Werner

  Klesper, Franz
  Korbella, Hans-Jürgen

 SLG Stade-Hagen 2
  Barnert, Stephan
  Knippelberg, Günter
  Schult, Gerrit
  Stenzel, Ilja

 SLG Lufthansa 2
  Anders, Lothar
  Röper, Thorsten
  Schmidt, Jan-Philipp
  Ziese, Peter

 SLG Weser 1
  Heidmann, Jörg
  Stoos, Christoph
  Wille, Tom

 SLG Shooting Team Elsfleth
  Eikermann, Stefan

  Haferkamp, Marc

  Rittmann, Hendrik
  Rittmann, Jörg

 SLG Weser 2

  Behrens, Uwe
  Meier, Marcel

  Möller, Holger

 SLG SSC Target Hamburg e.V.
  Schröder, Olaf

  Wendt, Dieter
  Schiller, Wolfgang

 SLG Lufthansa 1
  Engelhard, Bernd
  Zapletan, Rudolf

  Alwardt, Jörg

 SLG Nordlichter-Friesland
  Müller, Klaus

  Raasch, Dieter

  Winter, Uwe
  Raasch, Dieter

 SLG Stade-Hagen 3

 32
 5

 5
 15

 7

 22

 3
 6

 7
 6

 28

 7
 8

 10
 3

 11
 3
 0
 4
 4

 15
 3
 7
 1
 4

 11
 6
 4
 1

 10
 1

 0

 3
 6

 9

 3
 2

 4

 6
 4

 2
 0

 3
 0
 2

 1

 7
 5

 0

 0
 2

 7

 14
 2

 3
 6

 3

 11

 0
 5

 3
 3

 9

 3
 4

 1
 1

 8
 2
 0
 3
 3

 4
 1
 1
 0
 2

 4
 2
 2
 0

 4
 1

 0

 1
 2

 3

 0
 0

 3

 2
 2

 0
 0

 0
 0
 0

 0

 3
 2

 0

 0
 1

 3

 35
 9

 8
 5

 13

 36

 9
 9

 11
 7

 20

 2
 7

 7
 4

 23
 5
 0
 9
 9

 24
 6
 8
 6
 4

 15
 5
 7
 3

 25
 5

 5

 5
 10

 12

 3
 3

 6

 10
 5

 4
 1

 11
 1
 5

 5

 9
 5

 0

 3
 1

 6

 4
 2

 2
 0

 0

 13

 4
 2

 2
 5

 18

 6
 5

 2
 5

 7
 2
 0
 3
 2

 22
 7
 4
 4
 7

 20
 5
 4
 11

 28
 13

 8

 4
 3

 25

 8
 11

 6

 26
 8

 6
 12

 29
 15
 3

 11

 22
 5

 0

 10
 7

 22

 0
 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 2

 3
 3

 0

 0
 0

 3

 0
 3

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 294

 272

 266

 251

 243

 227

 227

 206

 206

 180

 175

 121

 Platz  SLG/ Team  Xer 10er  4er  3er  2er  0er  Gesamt



 Endergebnis

 20:18

  Müller, Jens
  Albers, Claus

  Fegbeitel, Wolfgang
  Hildebrand, Michael

 4
 3

 0
 0

 1
 2

 0
 0

 1
 5

 0
 0

 10
 12

 0
 0

 0
 0

 0
 0



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Boitzen 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 C.6C Super Magnum

 Gesamt Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12
 13

 14
 15

 16
 17

 42162

 37400
 35994

 37397
 36133

 35087
 43675

 18825
 45162

 36882
 20247

 43450
 26422

 44480
 42161

 46905
 40861

 SLG Stade-Hagen

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Stade-Hagen

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Peine e.V.

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Lufthansa

 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Peine e.V.

 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Stade-Hagen

 SLG Nordharz Quedlinburg
 SLG Unterweser

 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen

 SLG Lufthansa
 SLG Lufthansa

 Endergebnis

 20:18

 5

 7
 2

 2
 3

 3
 3

 1
 1

 1
 0

 1
 1

 2
 0

 0
 3

 12

 13
 13

 18
 12

 6
 17

 9
 15

 16
 15

 11
 8

 7
 7

 7
 6

 0

 2
 5

 3
 3

 6
 4

 9
 5

 5
 2

 2
 9

 14
 9

 7
 3

 0

 0
 0

 0
 1

 3
 2

 1
 3

 3
 2

 6
 3

 2
 6

 3
 5

 0

 0
 0

 0
 1

 1
 0

 1
 0

 0
 5

 1
 3

 0
 1

 3
 5

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 2

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 7
 0

 288

 283
 277

 276
 275

 269
 269

 266
 266

 265
 245

 243
 243

 239
 203

 188
 183

 18

 15
 12

 9
 13

 14
 7

 10
 7

 6
 5

 8
 5

 5
 2

 3
 4

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 Lichtmess, Jörg

 Thesdorf, Constantin
 Lohse, Michael

 Sandau, Rene
 Kornweih, Roland

 Jarke, Michael
 Schmidt, Jan-Philipp

 Eikermann, Stefan
 Klages, Peter

 Lensch, Hans-Willy
 Schult, Gerrit

 Liebegott, Frank
 Sachse, Michael

 Anders, Lothar
 Lichtmess, Marc

 Alwardt, Jörg
 Zapletan, Rudolf

 31.03.2012

 Schießstätte: Ort: 



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 C.6C Super Magnum Teamwertung

 Endergebnis

 20:19

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 SLG Coast Team Quickborn
  Jarke, Michael

  Thesdorf, Constantin

  Liebegott, Frank
  Lensch, Hans-Willy

 SLG Stade-Hagen

  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc

  Lohse, Michael
  Schult, Gerrit

 SLG Lufthansa

  Anders, Lothar
  Schmidt, Jan-Philipp

  Zapletan, Rudolf
  Alwardt, Jörg

 43
 14

 15

 8
 6

 37

 18
 2

 12
 5

 19

 5
 7

 4
 3

 12
 3

 7

 1
 1

 7

 5
 0

 2
 0

 8

 2
 3

 3
 0

 46
 6

 13

 11
 16

 47

 12
 7

 13
 15

 37

 7
 17

 6
 7

 15
 6

 2

 2
 5

 16

 0
 9

 5
 2

 28

 14
 4

 3
 7

 12
 3

 0

 6
 3

 8

 0
 6

 0
 2

 12

 2
 2

 5
 3

 2
 1

 0

 1
 0

 6

 0
 1

 0
 5

 8

 0
 0

 5
 3

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 7

 0
 0

 0
 7

 817

 810

 696

 Platz  SLG/ Team  Gesamt Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Boitzen 31.03.2012

 D.15 Lever Action Rifle 1

 Schießsportleistungszentrum Boitzen

 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 5368
 39723
 36133
 45018
 32182
 (FS)
 42104
 42774
 39312
 4371
 37400
 44098
 36126
 35087
 37371
 2785
 20247
 29662
 44394
 14015
 35994

 94
 85
 90
 86
 89
 83
 88
 92
 86
 81
 76
 89
 76
 78
 72
 83
 71
 66
 65
 63
 52

 91
 97
 91
 95
 91
 96
 90
 84
 90
 93
 98
 83
 96
 90
 94
 81
 93
 95
 90
 92
 80

 8
 8
 8
 8

 12
 9

 10
 10
 8
 8
 2
 2
 7
 7
 7
 7
 5
 6
 2
 6
 2

 2
 5
 4
 1
 1
 4
 2
 2
 2
 9
 6
 5
 4
 9
 3
 6
 5
 3
 4
 4
 6

 1
 0
 1
 3
 2
 0
 1
 2
 4
 0
 4
 4
 1
 1
 4
 4
 3
 3
 6
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 3
 2
 3
 5
 6

 185
 182
 181
 181
 180
 179
 178
 176
 176
 174
 174
 172
 172
 168
 166
 164
 164
 161
 155
 155
 132

 Endergebnis

 20:19

 Schießstätte:  Ort: 

 31.03.2012

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Schröder, Olaf
 Zeller, Jürgen
 Kornweih, Roland
 Behrens, Thorsten
 Pohlmann, Frank
 Sandau, Rene
 Leowald, Bernd
 Winter, Uwe
 Buch, Michael
 Maynard, Roland
 Thesdorf, Constantin
 Stoos, Christoph
 Kurtz, Alexander
 Jarke, Michael
 Hildebrand, Michael
 Wendt, Dieter
 Schult, Gerrit
 Peppel, Ulrich
 Albers, Claus
 Schiller, Wolfgang
 Lohse, Michael

 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Hamburg
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Weser
 SLG Huntetal
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Huntetal
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen

 9
 3
 2
 1
 1
 1
 3
 0
 1
 0
 3
 3
 1
 1
 2
 2
 1
 3
 0
 1
 0

 0
 4
 5
 7
 4
 5
 3
 5
 5
 3
 5
 5
 5
 1
 2
 0
 3
 2
 4
 2
 0



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 D.15 Lever Action Rifle 1 Teamwertung

 Endergebnis

 20:20

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Sandau, Rene
  Buch, Michael
  Maynard, Roland

 SLG SSC Target Hamburg e.V.
  Schröder, Olaf
  Wendt, Dieter
  Schiller, Wolfgang

 SLG Coast Team Quickborn
  Jarke, Michael
  Thesdorf, Constantin
  Lensch, Hans-Willy

 529

 504

 342

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 279
 96
 90
 93

 264
 91
 81
 92

 188
 90
 98
 0

 250
 83
 86
 81

 240
 94
 83
 63

 154
 78
 76
 0

 2
 1
 1
 0

 12
 9
 2
 1

 4
 1
 3
 0

 13
 5
 5
 3

 2
 0
 0
 2

 6
 1
 5
 0

 25
 9
 8
 8

 21
 8
 7
 6

 9
 7
 2
 0

 15
 4
 2
 9

 12
 2
 6
 4

 15
 9
 6
 0

 4
 0
 4
 0

 5
 1
 4
 0

 5
 1
 4
 0

 1
 1
 0
 0

 5
 0
 0
 5

 1
 1
 0
 0

 9er

 31.03.2012

 Ort:  Boitzen

 (FS)
 39312
 4371

 5368
 2785
 14015

 35087
 37400
 36882

 Mitgl.Nr.



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Boitzen 31.03.2012

 D.6 Dienstgewehr 1

 Schießsportleistungszentrum Boitzen

 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34

 9523
 4371
 40081
 45772
 23510
 40367
 39312
 42104
 (FS)
 46448
 32750
 42161
 18825
 23508
 42113
 44480
 39723
 37400
 37552
 32182
 35087
 7930
 43032
 42162
 38446
 1
 37371
 38017
 40861
 45018
 45344
 44394
 38202
 44626

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8
 9
 7
 4
 4
 7
 9
 6
 8
 3
 6
 8
 4
 3
 2
 3
 5
 3
 2
 6
 5
 5
 5
 4
 4
 2
 3
 0
 3
 2
 4
 3
 2
 0

 4
 3
 6
 7
 4
 6
 5
 4
 6
 4
 9
 3
 2
 3
 9
 6
 7
 3
 2
 2
 5
 4
 5
 5
 2
 3
 1
 3
 2
 2
 1
 0
 1
 1

 0
 2
 0
 3
 1
 3
 3
 2
 3
 2
 1
 3
 4
 5
 2
 5
 4
 6
 6
 2
 3
 1
 3
 5
 5
 5
 3
 5
 4
 6
 2
 2
 0
 1

 0
 1
 1
 1
 3
 1
 1
 1
 0
 3
 1
 3
 4
 1
 2
 0
 1
 3
 5
 2
 3
 5
 4
 2
 5
 1
 4
 5
 3
 2
 2
 5
 4
 3

 184
 175
 172
 169
 168
 168
 168
 166
 166
 166
 164
 160
 158
 157
 155
 153
 152
 150
 144
 144
 142
 141
 140
 139
 137
 136
 135
 124
 123
 121
 110
 104
 94
 81

 Endergebnis

 20:20

 Schießstätte:  Ort: 

 31.03.2012

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Müller, Klaus
 Maynard, Roland
 Laue, Timo
 Bayraktar, Recep
 Ziese, Peter
 Laue, Frank
 Buch, Michael
 Leowald, Bernd
 Sandau, Rene
 Klose, Peter
 Beimes, Manfred
 Lichtmess, Marc
 Eikermann, Stefan
 Engelhard, Bernd
 Harms, Jochen
 Anders, Lothar
 Zeller, Jürgen
 Thesdorf, Constantin
 Hoffmann, Eric
 Pohlmann, Frank
 Jarke, Michael
 Korbella, Hans-Jürgen
 Kirstein, Matthias
 Lichtmess, Jörg
 Scheer, Daniel
 Behrens, Lothar
 Hildebrand, Michael
 Henne, Manfred
 Zapletan, Rudolf
 Behrens, Thorsten
 Haferkamp, Marc
 Albers, Claus
 Tiedemann, Henry
 Rittmann, Hendrik

 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Peine e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Lufthansa
 SLG Unterweser
 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Linden
 SLG Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Marienwerder
 SLG Stade-Hagen
 SLG Geest e.V.
 SSV Tarmstedt
 SLG Stade-Hagen
 SLG Geest e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Lufthansa
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Stade-Hagen
 SLG Geest e.V.
 SLG Shooting Team Elsfleth

 1
 0
 1
 3
 3
 2
 1
 2
 0
 2
 0
 0
 3
 2
 0
 3
 1
 1
 2
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 7
 5
 4
 2
 4
 1
 1
 3
 2
 5
 2
 2
 2
 3
 3
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 0
 2
 0



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 D.6 Dienstgewehr 1 Teamwertung

 Endergebnis

 20:20

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Sandau, Rene
  Buch, Michael
  Korbella, Hans-Jürgen
  Maynard, Roland

 SLG Lufthansa
  Anders, Lothar
  Engelhard, Bernd
  Zapletan, Rudolf
  Ziese, Peter

 SLG Coast Team Quickborn
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Jarke, Michael
  Thesdorf, Constantin

 SLG Geest e.V.
  Henne, Manfred
  Blume, Heinrich
  Scheer, Daniel
  Tiedemann, Henry

 SLG Shooting Team Elsfleth
  Eikermann, Stefan
  Haferkamp, Marc
  Rittmann, Hendrik
  Rittmann, Jörg

 SLG Stade-Hagen
  Barnert, Stephan
  Hildebrand, Michael
  Jeep, Jens-Uwe
  Klose, Peter

 509

 478

 452

 355

 349

 301

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 1
 0

 8
 3
 2
 0
 3

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 3
 0
 0
 0

 3
 0
 1
 0
 2

 8
 2
 1
 0
 5

 7
 0
 3
 0
 4

 6
 1
 2
 1
 2

 4
 1
 0
 1
 2

 3
 2
 1
 0
 0

 7
 0
 2
 0
 5

 31
 8
 9
 5
 9

 13
 3
 3
 3
 4

 20
 4
 8
 5
 3

 6
 0
 0
 4
 2

 8
 4
 4
 0
 0

 6
 0
 3
 0
 3

 18
 6
 5
 4
 3

 15
 6
 3
 2
 4

 16
 5
 3
 5
 3

 6
 3
 0
 2
 1

 4
 2
 1
 1
 0

 5
 0
 1
 0
 4

 9
 3
 3
 1
 2

 15
 5
 5
 4
 1

 17
 5
 3
 3
 6

 10
 5
 0
 5
 0

 7
 4
 2
 1
 0

 5
 0
 3
 0
 2

 7
 0
 1
 5
 1

 7
 0
 1
 3
 3

 11
 2
 3
 3
 3

 14
 5
 0
 5
 4

 9
 4
 2
 3
 0

 7
 0
 4
 0
 3

 9er

 31.03.2012

 Ort:  Boitzen

 (FS)
 39312
 7930
 4371

 44480
 23508
 40861
 23510

 42162
 42161
 35087
 37400

 38017
 38812
 38446
 38202

 18825
 45344
 44626
 44691

 37354
 37371
 34956
 46448

 Mitgl.Nr.



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Boitzen

 Schießsportleistungszentrum Boitzen

 D.6 Dienstgewehr 1 Mod

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Unterweser
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weser
 SLG Stade-Hagen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Westküste
 SLG Geest e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Marienwerder
 SLG Westküste

 186
 184
 183
 180
 179
 177
 175
 173
 172
 172
 171
 168
 166
 163
 162
 158
 157
 156
 151
 150
 146
 145
 144
 143
 139
 133
 103
 100
 82

 Einzelwertung

 39312
 37354
 34802
 40081
 2785
 39723
 32750
 42113
 4371
 44098
 10660
 40367
 37371
 (FS)
 42104
 38120
 35994
 5368
 34956
 38017
 38446
 42161
 38863
 16772
 42162
 44394
 31578
 42609
 13592

 Endergebnis

 20:21

 31.03.2012

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Buch, Michael
 Barnert, Stephan
 Klein, Michael
 Laue, Timo
 Wendt, Dieter
 Zeller, Jürgen
 Beimes, Manfred
 Harms, Jochen
 Maynard, Roland
 Stoos, Christoph
 Müller, Jens
 Laue, Frank
 Hildebrand, Michael
 Sandau, Rene
 Leowald, Bernd
 Fegbeitel, Wolfgang
 Lohse, Michael
 Schröder, Olaf
 Jeep, Jens-Uwe
 Henne, Manfred
 Scheer, Daniel
 Lichtmess, Marc
 Wolf, Frank-Michael
 Kühl, Wolfgang
 Lichtmess, Jörg
 Albers, Claus
 Schmid, Christian
 Heindke, Dirk
 Wolf, Frank Michael



 7 Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 31.03.2012  Boitzen  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 D.6 Dienstgewehr 1 Mod

 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 20:21

 31.03.2012

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Sandau, Rene
  Buch, Michael
  Maynard, Roland

 SLG Stade-Hagen 1
  Müller, Jens
  Fegbeitel, Wolfgang
  Hildebrand, Michael
  Jeep, Jens-Uwe

 SLG Geest e.V.
  Henne, Manfred
  Kühl, Wolfgang
  Scheer, Daniel
  Tiedemann, Henry

 SLG Stade-Hagen 2
  Albers, Claus
  Barnert, Stephan
  Klose, Peter
  Schmid, Christian

 SLG Westküste
  Wolf, Frank Michael
  Wolf, Frank-Michael

 1

 2

 3

 4

 5

 521

 495

 439

 420

 226

 (FS)
 39312
 4371

 10660
 38120
 37371
 34956

 38017
 16772
 38446
 38202

 44394
 37354
 46448
 31578

 13592
 38863

 Mitgl.Nr.


